ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒÁ XÃ H Ộ I CHỦ NGHĨA V IỆT  NAM
H UYỆN VỮNG L IÊ M Độc Lập - T ự  do - Hạnh phúc '

Số:/ỊU/i33/TB-ƯBND Vũng Liêm, ngày thảng s i'"năm 2018

T H Ô N G  B Á O  T H Ư  H Ò I  Đ Ắ T
về việc Thông báo thu hồi đất đe xây đựng công trình
irờng tỉnh 907 (tuyến nhánh rẽ), đi qua xã Trung Chánh

cứ điểm c, khoản 2. của Điều 62 của Luật Đất đai;

cứ Thông tư số 30/TT-BTNMT ngàỵ 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất. cho thuê đất. chuyển mục đích sử
dụng đất. Ihu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 18/2014/QĐ-ƯBND neày 30/9/2014 của ƯBND tỉnh
Vĩnh Long ban hành quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu
hồi đất trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long;

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-UBND ngày 02/02/2017 của UBND tỉnh Vĩnh
Long về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất nãm 2017 của huyện Vũng Liêm -  tỉnh
Vĩnh Long;

Căn cứ Công văn số 909/SGTVT-QLDA ngày 19/7/2017 của Sở Giao thông
vận tải tỉnh Vĩnh Lone về việc ban hành thông báo thu hồi đất để xây dựng công trình:
Đường tỉnh 907, đoạn qua huyện Vũng Liêm;

Xét đề nghị cùa Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 4]9/TTr-
PTNMT ngày 20 tháng 6 năm 2018,

ủ y  ban nhân dân huyện Vùng Liêm thông báo như sau:

1. Thu hồi đất của ông(bà) Phạm Hoàng Hải
- Địa chỉ thườne trú: Xã Trung Chánh, huyện Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long;

- Diện tích đất dự kiến thu hồi: 10.Om2;

- Thửa số 212-2(40 ]). thuộc tờ bản đồ số 8(3), tại ấp Bà Đông, xã Trung Chánh,
huyện Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long;

- Loại đất thu hồi: Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà
ở và tài sản khác gắn liền với đất.

2. Lý đo thu hồi đấí:
Thu hồi đất để xây dựng công trình Đường tỉnh 907 (tuyến nhánh rẽ), đi qua xã

Trung Chánh.

3. Thời gian điều tra, khảo sát, đo đạc kiếm đếm:
Thời eian bắt đầu từ ngày Thông báo thu hồi đất có hiệu lực Pháp luật.

4. Dự kiến kế hoạch di chuyển:
ô.ng(bà) Phạm Hoàng Hải có trách nhiệm phối hợp với Ban bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư huyện Vũng Liêm thực hiện việc điều tra, kháo sất, đo đạc xác định diện
tích đất. thổng kê nhà ờ, tài sản khác gắn liền với đất để lập phương án bồi thường, hỗ

\ H BỐI THƯỜNG HỌTRỢ k TÁI BỊNHClí
H UY ỆN  VŨNG LIÊM

s  ô :... .ĩ.-ậSấ.............J

‘Cằn

Căn

J iii* N W A & V í
:huy e n : .L-P.9KV?........
._Ư‘J ho 8(1 so:..............

trợ, tái định cư;

Trường hợp tổ chức, hộ gia đình, cá nhân khône chấp hành việc điều tra. khảo
sát, đo đạc xác định diện tích đất, thốne kê nhà ở, tài sản khác găn liên với đât thì Nhà
nước triển khai kiếm đếm bat buộc theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
-  N hư  m ục 4;
- Sỏ' g iao  thông vận tải;
- U B N D  xã Trung Chánh;
- Lưu: V T 26.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Hồ Công Nguyên